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Asystent wsparcia działu finansów - praca zdalna

O firmie

Naszym partnerem jest międzynarodowa sieć handlowa, która tylko na terenie Polski dostępna jest już w ponad 200 lokalizacjach. Jej rozwój stał się możliwy dzięki atrakcyjnej ofercie
asortymentowej, zarządzanej przez różnorodny, zaangażowany zespół, w którym mocną rolę odgrywają osoby z niepełnosprawnościami. Wszystkim pracownikom (rma zapewnia
atrakcyjne warunki pracy w przyjaznym i otwartym środowisku. Aplikuj już dziś i wejdź na zupełnie nową ścieżkę zawodową!

Zakres obowiązków

rozliczanie rachunków krajowych i walutowych (wpłaty i wypłaty)

rozliczanie i uzgadnianie kont dotyczących zakup walut

pobieranie i rozliczanie wyciągów z Oracle dotyczących utargów gotówkowych i kart

importowanie do systemu danych dotyczących kursów walut z NBP oraz wyciągów bankowych CNY Citi i BMG

tworzenie dummy payments

uzgadnianie wyciągów bankowych z Citi i BMG oraz weryfikacja konta bank fees

Wymagania

znajomość procesów rozliczeniowych i obsługi transakcji bankowych

doświadczenie w rozliczeniach bankowych krajowych i walutowych

umiejętność pracy z systemami finansowo-księgowymi, mile widziane: Oracle, BMG, Citibank

wiedza w zakresie pobierania kursów walut z NBP oraz innych źródeł

dobra organizacja pracy i wysokie umiejętności analityczne

znajomość j.angielskiego na poziomie umożliwiającym pracę z dokumentacją i systemami

terminowość, samodzielność, dokładność i zaangażowanie

Oferujemy

umowę o pracę w pełni zdalną

sprzęt niezbędny do wykonywania obowiązków

dopłatę do prywatnej opieki medycznej

przyjazną atmosferę pracy i pełne wsparcie zespołu

możliwość zdobycia doświadczenia w pracy w międzynarodowym środowisku

Informacje dodatkowe

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za rozliczanie transakcji krajowych i walutowych, uzgadnianie kont bankowych, importowanie danych z systemów finansowych oraz
weryfikację wyciągów bankowych. Będzie również tworzyć dummy payments i dbać o poprawność rozliczeń, zapewniając terminowość i dokładność realizowanych zadań.
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